

# **Pizzaflex Development A/S**

**Industrivej Nord 5, 7400 Herning**

**CVR-nr. 33 37 49 84**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2018.

---

**Peter Eric Mathies**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pizzaflex Development A/S Industrivej Nord 5 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 37 49 84
	Stiftet: 8. december 2010
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Peter Eric Mathies, Formand Ole Østergaard Erik Christensen
<b>Direktion</b>	Ole Østergaard
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling af nye emballager til fastfood branchen.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 75 t.kr. mod 205 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Særlige risici**

De foretagne forudsætninger for videreudvikling af projektet, herunder forventninger om det fremtidige afkast er baseret på forhold, som ledelsen vurderer forsvarlige efter omstændighederne, men som i sagens natur er uforudsigelige.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>76.023</b>	<b>263</b>
Andre finansielle indtægter	20.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>96.020</b>	<b>263</b>
1 Skat af årets resultat	-21.124	-58
<b>Årets resultat</b>	<b>74.896</b>	<b>205</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	205
Overføres til øvrige reserver	167.407	0
Disponeret fra overført resultat	-92.511	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>74.896</b>	<b>205</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	2.523.558	2.357
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.523.558</u>	<u>2.357</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.523.558</u></b>	<b><u>2.357</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	172	0
	Tilgodehavende selskabsskat	31	199
	Andre tilgodehavender	18.521	95
	Tilgodehavender i alt	<u>18.724</u>	<u>294</u>
	Likvide beholdninger	<u>38.226</u>	<u>218</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>56.950</u></b>	<b><u>512</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.580.508</u></b>	<b><u>2.869</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Aktiekapital	1.500.000	1.500
3 Reserve for udviklingsomkostninger	167.407	0
3 Overført resultat	667.974	760
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.335.381</u></b>	<b><u>2.260</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	212.689	192
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>212.689</u></b>	<b><u>192</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.438	382
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	20
Anden gæld	15.000	15
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.438	417
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>32.438</u></b>	<b><u>417</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.580.508</u></b>	<b><u>2.869</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	0	0		
Årets regulering af udskudt skat	21.124	58		
	<b>21.124</b>	<b>58</b>		
<b>2. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris 1. oktober 2016	2.356.151	2.097		
Tilgang i årets løb	167.407	260		
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b>2.523.558</b>	<b>2.357</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b>2.523.558</b>	<b>2.357</b>		
<b>3. Egenkapital</b>				
	<b>Aktiekapital kr.</b>	<b>Reserve for udviklingsom- kostninger kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2016	1.500.000	0	760.485	2.260.485
Årets overførte overskud eller underskud	0	167.407	-92.511	74.896
<b>Egenkapital 30. september 2017</b>	<b>1.500.000</b>	<b>167.407</b>	<b>667.974</b>	<b>2.335.381</b>
<b>Aktiekapital</b>				
08.12.2010 - Stiftelseskapital			500.000	500
08.09.2014 - Kapitalforhøjelse			450.000	450
08.09.2014 - Kapitalforhøjelse			400.000	400
09.09.2016 - Kapitalforhøjelse			150.000	150
			<b>1.500.000</b>	<b>1.500</b>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2017.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen kontraktlige forpligtelser eller eventualposter.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Eric Mathies

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-616125453591

IP: 5.206.193.77

2018-03-13 11:30:10Z

NEM ID 

## Ole Østergaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-546561224565

IP: 78.156.121.174

2018-03-13 16:17:54Z

NEM ID 

## Ole Østergaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-546561224565

IP: 78.156.121.174

2018-03-13 16:17:54Z

NEM ID 

## Erik Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-675640434258

IP: 87.50.69.79

2018-03-14 14:56:53Z

NEM ID 

## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.184.60

2018-03-14 15:27:25Z

NEM ID 

## Peter Eric Mathies

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-616125453591

IP: 5.206.193.77

2018-03-14 15:38:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AC6UL-QJNP7-5HH0P-E5DLW-NADE7-IJE8H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>